
7. BUREŠŮV ONLINE TURNAJ

Pořadatel: Šachová škola HŘÍBATA

Datum konání: 6.12.2020 od 8:30 do 12:00

Místo konání: Na internetu

Videonávod: S registrací na www.chess.com Vám pomůže video návod 

https://www.youtube.com/watch?v=Fxef3SnT14I

Adresa klubu: https://www.chess.com/club/sachova-skola-hribata

Hrací systém: Švýcarský na 7 kol ( každý hráč odehraje 7 partií )

Tempo hry: 2 x 14 minut na celou partii. 

Právo účasti: Zájem o turnaj může projevit pouze člen klubu Šachová škola HŘÍBATA. 

Na šachové herně www.chess.com můžete být členy několika klubů zároveň.

Šachová škola HŘÍBATA od svých členů nevybírá žádné peníze.

Nejmladší člen má pouze 6 let a hraje až do matu, tak buďte prosím k sobě ohleduplní.

Přihlášky: Prezence na turnaj probíhá 6.12.2020 od 8:30 do 8:55 

( V klubu Šachová škola HŘÍBATA najít 7. BUREŠŮV TURNAJ a kliknout na 

tlačítko připojit se ) 

Startovné: Hrajeme jen pro zábavu, a proto se startovné neplatí

Časový rozpis:

Otevření prezence 8:30

Začátek turnaje 9:00

Konec turnaje 12:00

Doporučení: 

- během turnaje mějte stále otevřenou na počítači pouze stránku turnaje

- po dohrání svojí partie můžete sledovat jinou partii v našem turnaji

Citáty:

"Není důležité vyhrát, ale zúčastnit se." - Pierre de Coubertin

"Hra v šachy nás učí, abychom nikdy neztráceli odvahu jen proto, že naše současné postavení vypadá tak 

špatně." - Benjamin Franklin

Dodatek: Zprávu o předchozím turnaji si můžete přečíst na https://bures1993.cz/_files/200000321-

6afc66afca/29.11.2020%20zprava%20o%20turnaji.pdf

Na Vaši účast se těší pořadatelé

https://www.chess.com/club/sachova-skola-hribata
http://www.chess.com/
https://www.youtube.com/watch?v=Fxef3SnT14I
https://bures1993.cz/_files/200000321-6afc66afca/29.11.2020%20zprava%20o%20turnaji.pdf
https://bures1993.cz/_files/200000321-6afc66afca/29.11.2020%20zprava%20o%20turnaji.pdf

